Universidad Nebrija
E - 28240 Madrid

Horarios 2022/2023

Untis 2022
M

2DGP

GRADO EN DISENO DIGITAL Y MULTIMEDIA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

*PENSAMIENTO CREATIVO (DESIGN

PRBA104

CREACION Y DISENO DE PERSONAJ
PRBA103

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

*ARQUITECTURA WEB .

PRAA107

.TRATAMIENTO Y RETOQUE
DIGITAL
PRBA102

.PROPIEDAD INTELECTUAL Y
PROTECCION DE DATOS

PRAA211

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00






